
京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングの機能追加 

（2022 年 11 月 7 日予定）について 

日頃より京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

2022 年 11 月 7 日（月）に京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングにおいて、「発見

のお届け」の機能追加を下記の通り予定しております。 

なお、本件に伴い「京銀ダイレクトバンキングご利用規定」を改定いたします。 

当行では、お客さまにより便利に、京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキングをご利

用いただけますよう、今後もサービスの拡充や機能改善に努めて参りますので、ご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．機能追加の内容 

（１）「発見のお届け」を機能追加します。 

京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキング、または、電話や店頭で「喪失のお届
け」をお受けしたキャッシュカード（本人・代理人）、RICH カード、フルセット
カード、普通預金・貯蓄預金の通帳、印鑑の「発見のお届け」がお手続きでき
ます。 

※再発行を受付済のキャッシュカードや通帳、改印済の印鑑は対象外です。 

※普通預金・貯蓄預金以外の科目の通帳、証書、京都カードネオ一体型(クレジ
ット機能付キャッシュカード)、ローンカードは対象外です。店頭でのお手続
きをお願いします。 

 

２．実施予定日時 

2022 年 11 月 7 日（月）午前 6時 

以 上 

 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/directb/oshirase/20221101_2.pdf

